ООО «Колхоз »                                                          Директору ЗАО «Молочная сказка»
г. Барнаул, ул. Глушкова, 6                                                     Иванову И.И.,
тел. 8 (3852) 66-66-66                                                г. Барнаул, ул. Глушкова, 100
от 28.11.2011   № 11
на №10 от 27.11.2011

О поставке молока

Мы готовы произвести и поставить Вашей фирме молоко. Однако до настоящего времени мы ответа не получили.
Напоминая Вам об этом, просим в 10-дневный срок подтвердить Ваше согласие на получение продукции. При неполучении Вашего ответа в 10-дневный срок указанная продукция не будет изготовлена.

Директор                                                                                          Е. В. Пенкин

ООО «Колхоз »                                                          Директору ЗАО «Злак»
г. Барнаул, ул. Глушкова, 6                                              Сидорову И.И.,
тел. 8 (3852) 66-66-66                                                г. Барнаул, ул. Глушкова, 100
от 28.11.2011   № 11
на №10 от 27.11.2011

О поставке корма

Ваша фирма нарушает договор о поставке корма. Наша фирма высказывает недовольство в Ваш адрес и просит в двухдневный срок восстановить поставку, в противном случае не исключено решение данного вопроса через судебные органы.
Директор                                                                                             Е. В. Пенкин

	Всесоюзный научно-исследовательский
институт по нормализации
в машиностроении
ВНИИНМАШ

	Главному конструктору
 завода "Прогресс"
 канд. техн. наук Аристову А.В.
 г. Барнаул, ул. Глушкова, 100

	г. Барнаул, ул. Ленина, 5
тел. 8(3852) 656565

Приглашение

Глубокоуважаемый Александр Васильевич!

28 ноября 2011 г. в 12 часов в конференц-зале нашего института состоится обсуждение проекта новой линии теплопередачи.
Учитывая Ваш большой вклад в развитие технического прогресса в промышленности, направляю Вам проект и прошу принять участие, в его обсуждении.
Если Вы не сможете принять участие в обсуждении, прошу направить Ваши замечания и предложения по адресу: г. Барнаул, ул. Ленина, 5.

	Председатель
Ученого совета института

	П.Н.Сергеев

	 Секретарь ученого совета
	А.Д.Сухов

ООО «Колхоз »                                                          Директору ЗАО «Молочная сказка»
г. Барнаул ул. Глушкова, 6                                                     Иванову И.И.
тел. 8 (3852) 66-66-66                                                г. Барнаул, ул. Глушкова, 100
от 28.11.2011   № 11
на №10 от 27.11.2011

О поставке молока

Вашу просьбу о поставке молока в двойном объеме выполнить не можем ввиду того, что в данный момент животные проходят обязательный медицинский осмотр. Поэтому предоставить его Вам можем не ранее, чем через 2 недели.

Директор                                                                                             Е. В. Пенкин

ООО «Колхоз »                                                          Директору ЗАО «Довезем»
г. Барнаул ул. Глушкова, 6                                                     Иванову И.И.
тел. 8 (3852) 66-66-66                                                г. Барнаул, ул. Глушкова, 100
от 28.11.2011   № 11
на №10 от 27.11.2011

О предоставлении транспорта

Просим предоставить нашему предприятию  транспорт для доставки КРС:
Тягач с прицепом грузоподъемностью 5 тонн                                                10 ед;
Грузовой автомобиль с тентом грузоподъемностью 3 тонны                       5 ед;

Благодарим за Вашу готовность оказать нам помощь.
Директор                                                                                         Е. В. Пенкин

ООО «Колхоз »                                                          Директору ЗАО «Молочная сказка»
г. Барнаул ул. Глушкова, 6                                                     Иванову И.И.
тел. 8 (3852) 66-66-66                                                г. Барнаул, ул. Глушкова, 100
от 28.11.2011   № 11
на №10 от 27.11.2011

О поставке молока

В связи с увеличением численности голов КРС сообщаем, что можем предложить Вам увеличить объем поставки молока в полтора раза. Сроки и условия поставки остаются прежними.
Настоящее предложение действительно до «30» января 2012 г.

Директор                                                                                             Е. В. Пенкин